
COMUNE DI PARONA 
Spazio per il timbro del protocollo 

 

PROVINCIA DI PAVIA 

Ufficio Imposte e Tasse 

 

TASSA SUI RIFIUTI –TARI 

SCHEDA di DICHIARAZIONE  
(ai sensi della L. n. 147/2013) 

 
Denuncia dei locali ed aree tassabili ad uso artigianale, commerciale, industriale, professionale: 

 

Persona Fisica (impresa individuale) 

Cognome  Nome   

Luogo di nascita  Data di nascita  

Domicilio fiscale: Città  via  n.   

Codice Fiscale   

PEC:  

                  

Soggetto diverso da Persona Fisica  

Denominazione/ragione sociale  

Natura giuridica  CF/pIVA   

Domicilio Fiscale: Città  Prov.   

via  n.   

                 PEC:  
 
Rappresentante legale  

Cognome  Nome  

Natura della carica   C.F.  

Residenza: Città  Prov.   

via   n.   

                  

Attività  svolta   Commerciale 

  Artigianale 

  Industriale 

  Professionale 

  Altro (specificare) 

CODICE ATECO (principale): 

                  

IDENTIFICATIVI CATASTALI: 

Foglio   Numero   Subalterno   Categoria   

Foglio   Numero   Subalterno   Categoria   
 
 
 
 



UBICAZIONE DEI LOCALI E DELLE AREE 
 

 via  n.   
 
decorrenza occupazione  
 
Proprietario dell'immobile   
 
Locali precedentemente occupati da 

 
 
Riportare le misure effettive dei singoli locali specificando per ognuno la destinazione d’uso 
comprese le aree scoperte (es: ufficio, servizi igienici, mensa, spogliatoio, magazzini, area 
produzione, area lavorazione, parcheggi, cortili, depositi esterni, etc.) e indicando nella 3° colonna, 
al fine dell’applicazione delle riduzioni previste dal regolamento, la tipologia del rifiuto prodotto 
così come segue: U= rifiuti urbani; S= rifiuti speciali; P= rifiuti pericolosi. Allegare una 
planimetria aggiornata degli immobili indicando le zone di produzione, i magazzini, gli uffici, etc.. 
 
 

DESTINAZIONE D’USO 
Descrizione 

 

 
SUPERFICIE 
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DESTINAZIONE D’USO 
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Ai sensi dell’articolo 1 L. 147/2013 dovranno essere obbligatoriamente presentate le 
documentazioni comprovanti l’attività di smaltimento autonomo (fatture, contratti, ecc.) 
compiute nell’anno di riferimento del tributo, con riserva dell’ente di compiere tutti gli 
accertamenti opportuni e di richiedere eventuale documentazione integrativa. 
 

Annotazioni del denunciante: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMATIVA SULLA TUTELA DEI DATI PERSONALI (Privacy) –Regolamento UE 679/2016 e D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. 
La informiamo che il trattamento dei suoi dati personali, conseguente all’attività di verifica tributaria, verrà effettuato 
esclusivamente al fine dell’accertamento dei tributi locali, così come previsto per legge. Nessun altro uso dei suddetti dati 
verrà effettuato dal Comune di Parona che agli effetti del Regolamento UE 679/2016 e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. deve 
essere considerato unico titolare del trattamento in oggetto. 
La informiamo altresì che, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e del Regolamento UE 679/2016, il trattamento di dati 
personali svolto da un Ente pubblico non economico non richiede il preventivo consenso espresso dall’interessato. 
 
Atto di consenso per il trattamento dei dati: 
IL/la sottoscritto/a acconsente al trattamento dei propri dati personali, nei limiti stabiliti dalla 
normativa in vigore, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e del Regolamento UE 679/2016. 
 
Il sottoscritto, consapevole della responsabilità penale che si assume, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 
n. 445 – 28.12.2000, per falsità in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che le indicazioni fornite 
sono rispondenti a verità. 
 
 

Data    Il Denunciante   
       
     

 
Osservazioni 

 
 
 
 
 
 
 


